ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMDPOLIS
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 3734
DE 01 DE ABRIL DE 2019

NOMEIA GESTORA DO FUNDO
MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL
DO MUNICÍPIO DE CARMÓPOLIS E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

e wara
nicipal

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARMISPOLIS, Estado de Sergipe, no
u o de suas atribuições que lhe são conferidas nos termos do InaSó II do Art. 79
da Lei Orgânica do Município de Carmópolis-SE,

RESOLVE:

Art. 1°. — Fica nomeada a Gestora do Fundo Municipal da Assistência
Social do Município de Carmápolis, a senhora KARLA JANAINA ANDRADE CRUZ,
portadora do RG no 1.309.443 - 2o Via - SSP/SE e CPF no 817.498.135-72,
Secretária Municipal de Desenvolvimento, Inclusão e Assistência Social.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Carnuipolis Estado de
Sergipe, em 01 de Abril de 2019.

C errai, 	»iianicidade deste
foi realizada por afixação no

quadi ode aviabs da Prefeitura
Municipal. contri4e determina

a Lei Orgânica d 	niclpio.

Ern, O I

ALBERTO im IZO DA CRUZ NETO
P feito Municipal

Ciente:  01 /  04 /  ao,

tni&a. c enki3,

Prefeitura Municipal de Carminais — Praça 16 de Outubro, 135 — Fone (79)3277-1210
CNP713.108.535/0001-22 — e-mail: carmopolis@carrnopolis-se.com.br

	00000001